

Администрация городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области
(полное наименование работодателя)

РФ, 446377, Самарская область, Красноярский район, п. Мирный, ул. Комсомольская, 2, Главы поселения — Мартынов Алексей Анатольевич,
admniir@mail.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1		класс 2				
			класс 3	класс 4	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	5	5	-	5	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	5	5	-	5	-	-	-	-	-
из них женщин:	4	4	-	4	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Идентификационный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		20	21	22	23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1-614162	Глава поселения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2-614162, 3А-614162	Специалист по ведению первичного воинского учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4-614162	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5-614162	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 07.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Мартынов А.А.
(Ф.И.О.)

07.11.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главы поселения
(должность)

Половинкин А.В.
(Ф.И.О.)

07.11.2022
(дата)

Ведущий специалист
(должность)

Голикова М.А.
(Ф.И.О.)

07.11.2022
(дата)

Ведущий специалист (главный бухгалтер)
(должность)

Савинова Т.А.
(Ф.И.О.)

07.11.2022
(дата)

Специалист I категории
(должность)

Башкирова Е.В.
(Ф.И.О.)

07.11.2022
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1992
(№ в реестре экспертов)

Филиппова Л.В.
(Ф.И.О.)

07.11.22
(дата)